
Yüksek kalite pdlc akıllı film
değiştirilebilir bardak için duş kapı ve pencere & bölme duvar

 

Değiştirilebilir cam LCD filmin iki cam katmanı arasında birleştirilmesi ve daha sonra yüksek sıcaklık ve
basınçla birleştirilmesi ile oluşturulan sandviç yapıya sahip yeni bir özel akıllı hafif cam ürünüdür. Camın
şeffaflığını ve opaklığını kontrol etmek için elektrik gücünü açıp kapatabilirsiniz. Akıllı cam sadece güvenlik
camının tüm özelliklerine değil, aynı zamanda camın şeffaflığını veya opaklığını kontrol etmek için gizlilik
koruma fonksiyonuna sahiptir. LCD filmin ara tabakasının özelliklerinden dolayı, PDLC film camı, camda
yüksek çözünürlüklü resimler görüntülemek için sıradan perdeler yerine bir projeksiyon ekranı olarak da
kullanılabilir.

 

Bizden satın alabileceğiniz üç tip akıllı PDLC film ürünü var, biri Kendinden yapışkanlı PDLC Akıllı Film,
diğeri orta kullanılan akıllı PDLC film ve sonuncusu akıllı PDLC film cam komple ürünler, aşağıda sizin için
iyi açıklayacağız:

 

Kendinden yapışkanlı PDLC Akıllı Film, zaten kuru led cam pencere veya cam kapı, cam bölme duvar,
vb dışında kendinden yapışkanlı olabilir. 1.8 metre maksimum genişlik, 50 metre uzunluk maksimum. biz
özel sızdırmazlık sağlayacaktır, özel kablolama hangi eatarding iltihap , kendinden yapışkanlı pdlc filmi
manuel çalışma veya uzaktan kumanda ile kontrol edebilirsiniz. Normalde bir güç kaynağı kontrolü 25m²,
bu alanın üzerinde daha yüksek güç kaynağıyla eşleşmesi gerekiyorsa.



Orta kullanılan akıllı PDLC filmi, iki panel veya çok katmanlı cam arasında kullanılması gereken,
üretilmesi çok zor olacak, profesyonel derin işlenmiş cam fabrikasına ihtiyaç duymalı, orta kullanılan akıllı
filmi doğrudan müşterilere göre üretime geri satın alabilir ve biz sağlayabiliriz teknik destek veya sizin
mühendis gönderebilirsiniz çin'de fabrikamıza gelip işlenmek için showhow.

 

Akıllı film cam bitmiş ürünler, birlikte akıllı film ve cam dahil, tarafından yapılan lamine cam Akıllı PDLC
film ve iki panel veya çok katmanlı düşük demir float cam (ultra net float cam) arasında EVA film ile, güç
şeffaf olduğunda, güç kesildiğinde opak olduğunda.

 

Diğer derin işlenmiş

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm


Akıllı film için Kendinden yapışkanlı PDLC film veya orta kullanılan akıllı film olursa olsun, gerektiği gibi
herhangi bir tasarım deseni yazdırabiliriz.

 

 

PDLC akıllı cam nasıl çalışır?

Sihirli cam kapatıldığında, elektronik olarak kontrol edilen led akıllı camdaki LCD molekülleri düzensiz
dağılmış olarak görünecektir. Şu anda, PDLC film camı, ışık geçirgenliği ancak opak olacaktır. Sihirli cam
açıldığında, içerideki LCD molekülleri istiflenir ve ışık serbestçe iletilebilir, akıllı cam şeffaftır.

Sihirli cam Kontrol yöntemi: manuel çalışma, uzaktan anahtarı veya müşteri ihtiyaçlarına göre

 

Akıllı sihirli cam detayları



Ürün Kodu: Değiştirilebilir Cam, Gizlilik Camı, Akıllı Cam,
PDLC Cam, Sihirli Cam.

Teknoloji Kategorisi: PDLC filmi
Delme ve kanal açma: Evet
Cam kalınlığı 11.52-40.5mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm,

vb.
Orijinal cam isteğe bağlı: sıradan şeffaf float cam, ultra şeffaf cam, renkli

cam vb.
Depolama sıcaklığı:  -20 ° C ila 60 ° C
Çalışma sıcaklığı: eksi 10 derece ila 50 derece Santigrat
eksi 10 derece ila 50 derece
Santigrat

24VAC, 48VAC veya 65VAC (65VAC üstü güvenli
olmayan voltaj tavsiye edilmez)

Işık geçirgenliği: yaklaşık% 75
Gizlilik mesafesi: Herhangi bir görüntüyü camın diğer tarafından 3

cm uzağa koruyun
Görüş açısı: yaklaşık 140 derece.
Ortalama enerji tüketimi:  Metrekare başına 5 watt
Garanti süresi:  en az 2 yıl

 

Kendinden yapışkanlı akıllı film özellikleri

 1, Gizlilik

 2, enerji tasarrufu

3, Proje perde duvarı

4, çevre koruma

Akıllı film ve pdlc film cam uygulaması:

Proje ekranı, Ofis gizlilik bölümü, pencere, Ticari reklam, Ev gizlilik pencere camı,banyo kapısı, banyo vb.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xh2-Y_nSmks
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Frameless-glass-shower-door-glass-shower-enclosure-bathroom-glass-door-shower-shower-cabinet-glass.html#.Xh2-oPnSmks


Biz çin'de profesyonel cam fabrika ana üretmek yapı cam, özelleştirilmiş çeşitli derin işlenmiş cam
gerektiği gibi, ve biz de tedarik zinciri departmanı kaynak yardımcı olabilir alüminyum ve çelik yapı
malzemeleri için duş kapı, cam korkuluk, pencere ve kapılar, vb ,





Emniyet paketleme ve Yükleniyor için akıllı PDLC film ve sihirli bardak






